

6-204	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-204	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-204	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-204	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-204	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-204	Специалист по адаптивным занятиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.24

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бычков Егор Витальевич _____ (дата) 03.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мохов Михаил Владимирович _____ (дата) 03.06.2024

Бухгалтер _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Цепелева Татьяна Сергеевна _____ (дата) 03.06.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 3497 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Беляков Евгений Николаевич _____ (дата) 29.05.24